



ZƏHMƏTLƏ YOĞURULAN ÖMÜR VƏ ŞÖHRƏT

*Azərbaycanın görkəmli tarixçisi, tarix elmləri doktoru, professor,
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı
ANAR İSGƏNDƏROVUN 65 İLLİYİNƏ*

Ad günüdür, yazmışam Sənin üçün bir şeir,
Mənim yazdıqlarımı mən demirəm, el deyir.
Deyirlər uşaqlıqdan zəhmətə meylin çoxdur,
Bəzən də deyirlər ki, heç bərabərin yoxdur.

El hər nə söyləyirsə, inan mənə, düz deyir,
Qırx demir, əlli demir, tam olaraq yüz deyir.
Sevdiyim bu zəhmətlə yüksəldin, şöhrətləndin,
Bütün həyatın boyu tək özünə güvəndin.

Zəhmətkeş ailənin zəhmətkeş oğlusan sən,
Sənin tək oğullara ehtiyac duyur Vətən.
Uşaqlıq çağlarından alışmışam zəhmətə,
Məhz onun sayəsində çatmışam bu şöhrətə.

Şöhrət müxtəlif cürdür, qondarma var, saxta var,
Elə "şöhrət" də var ki, bəzən pulla alınır.
Sənin şöhrətin isə öz alınının təridir,
Bu da şəxsiyyətinin naxışdır, zəridir.

Universitet bitirib müəllimlik eylədin.
Tədqiqatçı olmağa var idi böyük həvəs.
Bakıxanov irsinə dərinəndən yiyələndin,
Bundan sonra açıldı Səndə yeni bir nəfəs.

Namizədlik işini bu sahəyə həsr etdin,
Sən oldun həm tarixçi, həm də ilk tarixşünas.
Tarixi əsərləri bərbəbir təhlil etdin,
Oldun həm mənbəşünas, həm də ki, millətşünas.

Millətini çox sevdin, ona sadıq oğlusan,
Bu dəyişməz qalacaq əgər bir də doğulsan.
Öyrəndin uğurunu, dərdini, kədərini,
Çalışdın ki, xalq bilsin keçmişi, qədərini.

Xalqın yaralı yeri erməni soyqırımını,
Elmimizdə sən açdın bu yolu, bu şırımını.
Öyrənib sənədləri, tarixi əsərləri,
Sən açdın tariximdə gizli qalan sirləri.

Soyqırımlar haqqında yazdın elmi əsərlər,
O gündən də bu günə həqiqət üzə çıxdı.
Qondarma konsepsiya, yalan nəzəriyyələr,
Həqiqət işığında məhv oldu, yoxa çıxdı.

Sübut etdin bu mənim xalqımın soyqırımını,
Türklərin, müsəlmanın kütləvi qətləməsi.
Həmin hadisələrdən 100 ildən çox keçsə də,
Hələ də Qarabağda yer alıbdır davamı.

Elmi əsərlərinin sayı-hesabı yoxdur,
Hamısı da sanballı, aktual və dəyərlidir.
Tədqiq etdiyim mövzu bir deyil, daha çoxdur,
Nəşrlərə gəlincə, həm xarici, həm yerli.

Onların sırasında dövlətçilik tarixi
Çəkilibdir ön yerə, buna ehtiyac vardır.
Cümhuriyyət, soyqırım, bütün vətən tarixi,
Xalqım üçün önəmli, namusum, qeyrət, ardır.

Tarixşünaslıq elmi həm nəzəri, həm çətin,
Bu Səni qorxutmadı, çünki iradənin mətin.
Hər iki dərəcəni - namizədlik, doktorluq,
Həsr etdin bu sahəyə, qoymadın qala boşluq.

Davamçın olsun deyə elmi məktəb yaratdın,
Kadrlar yetişdirib öz məqsədinə çatdın.
Bu gün Sənin kafedran olub bir elmi mərkəz,
Bunu respublikada belə tanıyır hər kəs.

Seçildin Parlamentə, oldun xalqın vəkili,
Boynuna düşdü artıq bir çox işin təşkili.
Yüksək təşkilatçılıq Sənə xas olan cəhət,
Sənə bununla bağlı lazım deyil məsləhət.

20 ildən çoxdur kafedra müdirisən,
Ona kafedra deyil, ailə deyirsən Sən.
Bizləri, hamımızı topladımsan başına,
Baxmayırsan heç kimin savadına, yaşına.

Hər kəsi özün üçün bilirsən doğma, əziz,
Təşəvvür etmirəm ki, biz neyləyərdik Sənsiz.
Bütün çətin işlərdə sinəni önə verib,
Onları həll edirsən çox vaxt bizdən xəbərsiz.

Keyirxahlıq, mərhəmət qanında, canındadır,
Hər kəsə kömək edib, hamıya əl tutursan.
Çətinə, dara düşən hər zaman yanındadır,
Bacardıqca onların harayına çatırsan.

Sadə və gözəl insan, həm də böyük ziyalı,
Ölkə siyasətindən heç qalmadın aralı.
İnformasiya məkanı oldu ikinci işin,
Çox diqqətlə izlənilir televiziya verilişin.

Cıxışların hər zaman böyük maraq doğurur,
Təmkinli, gözəl nitqin xoş gəlir insanlara.
Mövzular həm siyasət, həm tarix, həm Qarabağ,
Xüsusi ləzzət edir müntəzəm baxanlara.

Ölkənin ictimai, siyasi həyatında
Özünə məxsus yerin və xüsusi rolun var.
Millətin vəkilsən, ölkə çətin durumda,
Bütün məsələlərdə dəstək verən qolun var.

44 günlük döyüşdə qazandıq böyük zəfər,
Qarabağçun açıldı yeni, nurlu bir səhər.
Torpaqların uğrunda çoxlu şəhidlər verdik,
Nə qədər yaralanan, əsir düşənlər gördük.

Dövlət bir fond yaratdı, adına "YAŞAT" dedi,
Zərərlər çəkən xalqıma kömək et, yaşat dedi.
Fonda seçilən kimdir? Millətsevən insanlar,
Sən və sənin tək təmiz xalq üçün çalışanlar.

Tələbəyə atasın, qayğıkeş, təmənnəsiz,
Tək müəllim olmayıb, onu övlad bilirsən.
Elmdən başqa Sənə ona vətəndaşlıq öyrədib,
Ziyalı əxlaqını nümayiş etdirirsən.

İmanlı bir insansan, əqidən düz, sözün düz,
Ləyaqətin çox yüksək, əməllərin dübbədüz.
Riyakarlıq bilmirsən, yalanla bir işin yox,
Ona görədir Səni sevənlərin sayı çox,

Yeri gəlmişkən deyim, inanlı müsəlmansan,
Dinim, İslamım üçün ürəkdən çalışsən.
Dini İdarəmizdə böyük xidmətlərin var,
Sənin rəhbərliyinlə nəşr olunur kitablar.

Qafqaz müsəlmanları nə tədbir keçirirsən,
Onların hamısında çox böyük iş görürsən.
Müxtəlif ölkələrdən arxiv sənədlərini,
Dini nəşrlər üçün ölkəyə gətirirsən.

Dövlətim, xalqım verir layiqli qiymətini,
Təltiflər, mükafatlar düzülür, sıralanır,
Hər biri bir sahədə qeyd edir zəhmətini,
Səni sevənlər isə fəxr edir, qürurlanırlar.

Gözəl, sağlam ailən, iki övladın vardır.
Nəvələri demirəm, onlar nəsilə də bərdir.
Arzumuz nədir Sənə? Daha çox barın olsun,
Həyatın xoşbəxt, sağlam, qoy Tanrı yarın olsun!

Diləyirik biz Sənə yeni-yeni uğurlar,
Şöhrətin daha yüksək səmalarda dolansın.
Zəhmətlə qazandığın bu şöhrətdə haqqın var,
Bu günkü 65-ə daha 100 il calansın!



SƏİDƏ ƏLİ QIZI,
*Bakı Dövlər Universitetinin
dosenti, tarix üzrə fəlsəfə doktoru*

Bu il yanvar ayının 10-da Azərbaycanın görkəmli tarixçisi, pedaqoqu, qəlbində dərin Vətən sevgisi, Azərbaycançılıq və dövlətçilik məfkurəsi daşıyan tarix elmləri doktoru, professor, Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı Anar Camal oğlu İsgəndərovun anadan olmasının 65 illik yubileyidir. 1973-cü ildən etibarən həyatı və fəaliyyəti Bakı Dövlət Universiteti ilə sıx bağlı olan A.İsgəndərov 1999-cu ildən tarix fakültəsinin "Mənbəşünaslıq, tarixşünaslıq və metodika" kafedrasına rəhbərlik edir. Pedaqoji fəaliyyətlə yanaşı, özünün geniş elmi araşdırmaları ilə həm respublikamızda, həm də onun hüduqlarından kənardə 1918-1920-ci illər Azərbaycan tarixinin görkəmli mütəxəssislərindən biri kimi tanınan A.İsgəndərov 8 monoqrafiya, 25-dək dərs vəsaiti və dərs proqramlarının, 350-dək elmi məqalənin müəllifidir. Ölkəmizdə və xaricdə nəşr olunan və Azərbaycan tarixinin ən aktual problemlərinə - xüsusilə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin tarixinə və tarixşünaslığına, ermənilərin türk-müsəlman əhalisinə qarşı törətdikləri soyqırımlara və onların tarixşünaslığına həsr olunan əsərləri, habelə bir çox Beynəlxalq elmi konfrans və simpoziumlardakı çıxışları ilə respublikamızın tarix elmini yüksək səviyyədə təmsil edir. O, 1998-ci ildə Ankarada Türkiyə Cümhuriyyətinin 75 illiyinə həsr olunmuş Beynəlxalq elmi konfransdakı məruzəsinə görə Türkiyə Baş nazirinin qol saati və "Altun" medalı, 2008-ci ildə "Azərbaycan və Digər Türkdillil Xalqların Əməkdaşlıq Mərkəzinin" "Qızıl döş nişanı" ilə təltif olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev A.İsgəndərovun elmi və pedaqoji fəaliyyətini yüksək qiymətləndirərək 2009-cu ildə onu "Tərəqqi" medalı, 2016-cı ildə "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövrünün tədqiqində xidmətlərinə görə" III dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni, 2018-ci ildə "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi" medalı və 2019-cu ildə Bakı Dövlət Universitetinin 100 illiyi ilə əlaqədar "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fəxri Fərmanı" ilə təltif etmişdir.

A.İsgəndərov 2020-ci ildə Azərbaycan Respublikası VI çağırış Milli Məclisinə özünün doğulub boya-başa çatdığı Masallı rayonundan deputat seçilmişdir. Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında daim fəal iştirak edən, kütləvi informasiya məkanının tanınmış simalarından biri olan A.İsgəndərov xalqımız tərəfindən sevilən, çoxşaxəli fəaliyyəti ilə qəbul edilən və yüksək qiymətləndirilən dəyərlili ziyalılarımızdan biridir.

Respublika ictimaiyyətinin, Bakı Dövlət Universitetinin çoxminli müəllim və tələbə heyətinin sevimlisi Anar müəllim! Təhsil və elm mədəniyyət və mənəviyyət yoludur, nur və işıq yoludur, ən böyük mənada xalqa xidmət yoludur. Sizə bu nurlu, işıqlı yolda uzun, gözəl və sağlam bir yolculuq arzulayırıq. Sizi sevənlərin adından - Ad gününüz mübarək olsun! deyirik.